СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

14 апреля  2011 г.                                                                                           № 38
О рассмотрении    протеста   Прокуратуры
Ломоносовского   района      на     решение
Совета депутатов   МО    Большеижорское

городское поселение   №28 от 01.03.2011г.
«Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение»
        Рассмотрев протест Прокуратуры Ломоносовского района №07-30-11 от 30.03.2011 г. на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение №28 от    01.03.11 г. «Об установлении земельного налога  на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение», Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
    1. Удовлетворить протест Прокуратуры Ломоносовского района на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение №28 от 01.03.11 г. «Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение»
    2. Внести изменение в  решения №28 от 01.03.11 г. Пункт 6 следует читать – «Настоящее решение вступает в силу с 16 апреля 2011 года».
    3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник», расходы возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение.
    4. Решение вступает в законную силу с момента опубликования (обнародования).
Глава
муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.